in Decreus Dodlorera , Fatricium de Dunhar, & Thomam de Kirk-

patryk , Milites , Verfus , Ad , & In Regnum noflxum Angiiae

,

& Marchias ejufdem verfus Scotiam,

Et pr^fertim ad Locum vocatum Hawdenftank, vel alium Lo-
cum congruum quemcumque, de quo inter Commiflarios noitros

& Commiffarios cariftimi Confanguinei noftri Jacohi Regis Scoto-

Tum poterit concordari

,

Cum MiUe Hominibus , Equeftribus , vel Pedeftribus , aut in-

fra, Armatis , vel non Armacis , in Comitiva eorum, & eorum
cujuflibec,

Ita tamen quod ipfi , fimul aut feparatim veniendo , didlutn Nu-
merum Mille Hominum in toto non excedant

,

Pro Communicando , Tradando , Concordando , feu Appun-
(Suando de & fuper Reformarionc quorumcumque Attemptato-

rum, per Subditos unius Partis auc alterius, contra Treugas, ini-

tas & adhuc durantes inter Nw, pro Regnis, Terris, Dominiis,

Subditis , & Vafrallis noftris ex Parce una , & prcefecum Regem
Scotorum, pro Se, Regno, Terris , Dominiis, Ligeis , Subdius,

& Vaflallis fuis Parte ex altera

,

Necnon de & fuper Pace finali & perpetua incer Nos & praz-

fatum Regem Scocorum ac Regna noftra, per quxcumque Me-
dia congrua , licita, & honefta, ad Communicandum , Tradtan-
dum, & Avifandum,

* Necnon fuper quibufcumque Materiis , Pacem, Tranquillita-

tem ,
Q.uietem , & Ucilitacem diitorum Regnorum qualiccrcum-

que concernencibus , ibidem morando , & exinde ad propria re-

deundo;
Et ideo vobis Mandamus , &c.
Non inferentes, &c.
Et li quid , &c.
In cujus, &c. per Tres Menfes proximo fururos duraturaS

R

Tefte Rege apud [Veftmonafterium , xv die Juuii.

Per Breve de Privafo Sigillo.

EX eifdem, Salutem.

Sciatis qu5d fufcepimus,cf"c ut fupra uffue ?ii,poceritcon-
cordari , ^ tunc ftc , cum Odtingentis Hominibus, Equeilribus,
^c. ut fupra , mutatis mutandis.

Tefte ut fupra.

Per idem Breve.

D EX eifdem, Salucem.
"^^ Sciacis quod fufcepimus , (^c. ut Jupra uj^ue ibi

,
poterit

concordari, <^ tunc fic , cum Sexcentis Hominibus Equeftribus,
e^c. ut fupra, mutatis muta}idis.

Tefte ut fupra.

Per idem Breve.

D E X eifdem , Salutem.
'^ Sciatis quod fufcepimus , c^c. ut Jupra ujque ihi , poterint

concordari, S^ tuncftc, cum Qiiingencis Hominibus, S^c ut Ju-
pra , mutatis mutandis.

Tefte uc fupra.

Per idem Breve.

Ann. D,
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Pro Cardinali Anglia de Navibtts arejlandis.

REX, diledtis fibi, Johanni Hunte, & Johanni TaWot, Ser-

viencibus noftris ad Arma, Saluccm.

Sciacis quod Aflignavimus Vos , conjundlim , & divifim , ad
omnia Naves & Vafa, Porcagii Viginti Doliorum & ulcra, uique
ad Porcagium Centum Doliorum & de eodem * Portagio, qux
non funt pro Viagio noftro arreftata , & ad tot Marinarios , de
melioribus & foriipribus Marinariis

, quot pro Eskippamento Na-
vium & Vaforum prxdidtorum uifficere pocerunc , in fingulis

Porcubus & Locis , ubicumque infra Regnum noftrum Angliae

,

infra Libcrtates & extra , inveniri poterunt, pro Paflagio, Ve-
nerabilis Pacris, Domtni Henrici, Dci gracia, Cardinalis de An-
glia vulgariter nuncupaci , ac Dominorum & aliorum Fidelium
noftrorum in Comitiva fua , in Obfequium noftrum ad partes

Tranlmarinas profcdturorum , line dilatione Areftandum & Ca-
piendum

,

£t Naves , Vafa , & Marinarios hujufmodi ufque Portus Vil-

larum de Sandewico & Dovorria , & VadJa eifdem Marinariis

per vos prompte folvcnda , cum omni fellinacione duci &
venire faciendum , Ita quod fint ibidem , ad citius quo commo-
de fieri poterit , Prompta & Parata ad dcferviendum Nobis pro

Paflagio prafati Cardinalis & aliorum Fidelium noftrorum pras-

didtorum

,

Et ad omnes illos
,
quos in hac parte Contrarios invenericis feu

Rebelles , Areftandum , & Prifonis noiliis Mancipandum , in eis-

dem moraruros quoufque pro eorura DeUberacione alicer duxeri-

mus ordinandum

;

Et ideo vobis & cuilibet veftrum Mandamus quod circa Vtx-
mifla diligenter intendatis, & ea faciatis , & exequamini in forma

prsedifta

:

Damus autem Conftabulario noftro Dovorrise, Cuftodi Quin-
que Portuum noftrorum , ac univerfis & lingulis Vicecomitibus,

Majoribus , Ballivis , Miniftris , Dominis , Magillris , & Marina-

riis Navium, ac aliis Fidelibus & Subditis noftris, tam infra Li-

bcrtates, quam extra, Tenore Prselentium , firmiter in Mandacis

quod Vobis , & cuilibet veltriim , in Execucione PraEmiflorum,

Intendentes lint, Confulentes, Obedientes^ & Auxiliantes , quo-

tiens & prout per vos , feu aliquem veftrum , fupcr hoc fuerint

pnemuniti ex parte noftra.

Tefte Rege apud Weftmonafterium , xv die Junii.

Per Breve de Privato Sigillo.

Conftmiles Litera Regis d.rigujitur prafato Johanni Talbot

ac Johanni Ciynk Jub eadem Data.

De Capiendo Herbergaginm pro diElo Cardinali.

n EX, dileftis fibi ,
Johanni r«-^ Juniori Armigero , & 5/?- ^nn. D.

*^ phario Lillehourne, Salutem. 1429.
Sciatis quod Nos, de avilamento & aflenfu Concilii noftri, As- An.i.

fignavimus Vos, conjundtim, & divifim, ad Hofpitia &Herber- h. 6.

gagia honefta & compecentia in Comitatu Kanrice, ubi vobisme- /^,,/.

lius videbitur expedire
,
pro, Venerabili Patre , Henrico Cardinale ;„ ^. ^_

de Anglia vulgaricer nuncupaco , ac aiiis Magnacibus & Fidelibus

noftris , & pro cercis Hominibus ad Arma & Sagiccai-iis , in Co-
micivis fuis , in Obfequium noilrum verfus Parres Tranfraarinas